



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Evryone ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 36 01 54 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jesper Seedorf Lassen Karlberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Evryone ApS
Carl Jacobsens Vej 16
2500 Valby

Telefon: 20832084

CVR-nr.: 36 01 54 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Seedorf Lassen Karlberg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere IT systemer til primært det offentlige, samt levere ydelser indenfor online, wayfinding og konceptudvikling til private virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.117 t.kr. mod 5.871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.693 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	7.116.607	5.871.393
1 Personaleomkostninger	-2.301.952	-1.999.616
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.499.415	-2.620.445
Driftsresultat	1.315.240	1.251.332
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.644.583	135.684
Andre finansielle indtægter	13.992	636
Øvrige finansielle omkostninger	-96.829	-74.614
Resultat før skat	2.876.986	1.313.038
Skat af årets resultat	-1.183.969	-277.446
Ordinært resultat efter skat	1.693.017	1.035.592
Årets resultat	1.693.017	1.035.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.693.017	1.035.592
Disponeret i alt	1.693.017	1.035.592



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	12.891.488	10.499.900
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.891.488</u>	<u>10.499.900</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.141	55.421
4	Indretning af lejede lokaler	28.990	37.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.131</u>	<u>92.884</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.482.711	812.128
6	Deposita	154.050	147.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.636.761</u>	<u>959.778</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.596.380</u>	<u>11.552.562</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	5.790	131.548
	Varebeholdninger i alt	<u>5.790</u>	<u>131.548</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.193.985	142.857
	Udskudte skatteaktiver	214.008	214.008
	Tilgodehavende selskabsskat	842.842	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.250.835</u>	<u>356.865</u>
	Likvide beholdninger	95.500	38.832
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.352.125</u>	<u>527.245</u>
	Aktiver i alt	<u>20.948.505</u>	<u>12.079.807</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	10.055.361	8.189.922
Overført resultat	-8.268.592	-8.096.170
Egenkapital i alt	<u>1.986.769</u>	<u>293.752</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.460.171	2.276.202
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.460.171</u>	<u>2.276.202</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.000.000	5.213.627
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000.000	5.213.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.732	245.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.170	63.268
Selskabsskat	842.842	0
Anden gæld	5.561.821	3.987.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.501.565	4.296.226
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.501.565</u>	<u>9.509.853</u>
Passiver i alt	<u>20.948.505</u>	<u>12.079.807</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	6.504.800	-7.446.640	-741.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-649.530	-649.530
Overført fra Overført resultat	0	1.685.122	0	1.685.122
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	8.189.922	-8.096.170	293.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-172.422	-172.422
Overført fra Overført resultat	0	1.865.439	0	1.865.439
	200.000	10.055.361	-8.268.592	1.986.769



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.322.322	6.146.650
Pensioner	203.472	138.009
Andre omkostninger til social sikring	92.408	93.457
Aktiverede udviklingsomkostninger	-6.316.250	-4.378.500
	2.301.952	1.999.616
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	17.373.312	12.994.812
Tilgang i årets løb	6.316.250	4.378.500
Afgang i årets løb	-450.000	0
Kostpris 31. december 2020	23.239.562	17.373.312
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.873.412	-4.274.448
Årets nedskrivninger	-3.474.662	-2.598.964
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-10.348.074	-6.873.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.891.488	10.499.900
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	81.399	47.000
Tilgang i årets løb	0	34.399
Kostpris 31. december 2020	81.399	81.399
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.978	-9.400
Årets afskrivninger	-16.280	-16.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-42.258	-25.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	39.141	55.421



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
4. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2020	42.366	0	
Tilgang i årets løb	0	42.366	
Kostpris 31. december 2020	42.366	42.366	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.903	0	
Årets afskrivninger	-8.473	-4.903	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-13.376	-4.903	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	28.990	37.463	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	1	1	
Tilgang i årets løb	26.000	0	
Kostpris 31. december 2020	26.001	1	
Opskrivninger 1. januar 2020	812.127	676.443	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.644.583	135.684	
Opskrivninger 31. december 2020	2.456.710	812.127	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.482.711	812.128	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
IBG Proreact ApS,	100 %	1.999.960	1.187.832
Wicomico ApS,	65 %	742.694	702.694
		2.742.654	1.890.526



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	154.050	147.650
Kostpris 31. december 2020	154.050	147.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	154.050	147.650


